令和  年  月  日

 東京都立鹿本学園校長

堀江 浩子 殿

変 更 届

下記のとおり変更をするので、報告します。

記

変

更

前

部門・学部・学年    部門    部   第   学年

フ リ ガ ナ

児童・生徒氏名

生年月日・年齢   平成   年   月   日生（   ）歳

児童・生徒住所
〒

保護者氏名・続柄            （    ）

保 護 者 住 所

児童・生徒住所と同じ場合は 同上 と記載

変

更

後

変 更 事 項
①児童・生徒氏名  ②保護者氏名・続柄

③児童・生徒住所  ④保護者住所

変 更 内 容

変 更 年 月 日 令和   年   月   日

変 更 理 由

※1転居の場合は、世帯全員が記載されている住民票のコピー１部を提出してください。

※2保護者変更の場合は、戸籍謄本のコピーか戸籍抄本のコピー１部を提出してください。

※3提出書類は返却いたしません。御了承ください。

担任 ➡ 各学部教務Ａ２